

M3S Murerentreprise ApS

Frydensbergvej 23, 3660 Stenløse

CVR-nr. 38 40 19 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2019.

Frederik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	M3S Murerentreprise ApS Frydensbergvej 23 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 38 40 19 39
	Stiftet: 31. januar 2017
	Hjemsted: Stenløse
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Frederik Pedersen Søren Sandvig
Direktion	Frederik Pedersen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	F. Pedersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at udføre murerarbejde samt totalentrepriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.483.292 kr. mod 742.994 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 374.609 kr. mod 275.945 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>31/1 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	1.483.292	742.994
1 Personaleomkostninger	-966.390	-367.216
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.500	-16.669
Resultat før finansielle poster	484.402	359.109
Andre finansielle indtægter	100	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-986	-41
Resultat før skat	483.516	359.068
3 Skat af årets resultat	-108.907	-83.123
Årets resultat	374.609	275.945
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	160.000	0
Overføres til overført resultat	214.609	275.945
Disponeret i alt	374.609	275.945

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.331	33.331
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.331</u>	<u>33.331</u>
Deposita	0	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.331</u>	<u>38.331</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.344	175.580
Igangværende arbejder for fremmed regning	82.410	66.068
Udskudte skatteaktiver	3.392	917
Tilgodehavende selskabsskat	0	960
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.618	0
Andre tilgodehavender	100	0
Tilgodehavender i alt	<u>177.864</u>	<u>243.525</u>
Likvide beholdninger	<u>559.097</u>	<u>198.965</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>736.961</u>	<u>442.490</u>
Aktiver i alt	<u>785.292</u>	<u>480.821</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	490.554	275.945
Egenkapital i alt	590.554	375.945
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.898	37.525
Anden gæld	158.840	67.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	194.738	104.876
Gældsforpligtelser i alt	194.738	104.876
Passiver i alt	785.292	480.821

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	100.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	275.945	275.945
Egenkapital 1. januar 2018	100.000	275.945	375.945
Årets overførte overskud eller underskud	0	214.609	214.609
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	160.000	160.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-160.000	-160.000
	100.000	490.554	590.554

Noter

	1/1 - 31/12 2018	31/1 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	814.083	359.148
Pensioner	103.520	0
Andre omkostninger til social sikring	7.100	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	41.687	5.512
	966.390	367.216
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	986	41
	986	41
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	111.382	84.040
Årets regulering af udskudt skat	-2.475	-917
	108.907	83.123
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	50.000	0
Tilgang i årets løb	47.500	50.000
Kostpris 31. december	97.500	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-16.669	0
Årets afskrivninger	-32.500	-16.669
Af- og nedskrivninger 31. december	-49.169	-16.669
Regnskabsmæssig værdi 31. december	48.331	33.331

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for en murervirksomhed og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 105 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F. Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 38343076 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er indtrådt i sambeskatningen pr. 1. oktober 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen før tidspunktet for indtræden af sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Sandvig

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: M3S Murerentreprise ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-018347369217

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-03-14 09:28:30Z

NEM ID 

Frederik Mads Kronow Pedersen

Direktør

På vegne af: M3S Murerentreprise ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-636048475425

IP: 87.72.xxx.xxx

2019-03-17 07:45:58Z

NEM ID 

Frederik Mads Kronow Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: M3S Murerentreprise ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-636048475425

IP: 87.72.xxx.xxx

2019-03-17 07:45:58Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 93.161.xxx.xxx

2019-03-17 11:58:17Z

NEM ID 

Frederik Mads Kronow Pedersen

Dirigent

På vegne af: M3S Murerentreprise ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-636048475425

IP: 87.72.xxx.xxx

2019-03-17 16:52:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 71CEC-5YS48-KP7A5-04IEY-20EGZ-LBHM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>